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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 1 25m rugslag start Minioren 4 en later
15-12-2019 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Saar Vermeer SBC2000 23.50 201000174 22.38
2. Nora Aourzag WZV NT 201001742 23.84
3. Jade Verhaegen Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201001318 24.58
4. Robin Burger SBC2000 37.17 201000514 26.12

DIS geen 5mtr

5. Maud van de Korput TRB-RES NT 201100398 26.21
6. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 26.50 FJ 1

DIS geen 5mtr

7. Isabel Rongen SBC2000 NT 201101344 26.50 FJ 2
DIS geen 5mtr

8. Vicky Broeders TRB-RES NT 201002256 27.28
9. Zora Spriet Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201100532 27.30

10. Evi Brants TRB-RES NT 201002048 30.37
11. Amy van Gorp TRB-RES NT 201101132 36.65

DIS geen 5mtr

Minioren 4 en later, Jongens

1. Collin van der Ham WZV NT 201000877 20.67
DIS geen 5mtr

2. Davy Zwiers SBC2000 24.08 201000419 23.51
3. Mikey Zwiers SBC2000 29.87 201200067 25.10
4. Ivo van Gurp TRB-RES NT 201001171 26.00
5. Wouter Jehee WZV NT 201100839 26.28
6. Levani Van Brussel Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201200133 28.12
7. Hugo Brants TRB-RES NT 201100831 31.19

DIS geen 5mtr

8. Tycho Boogert SBC2000 32.30 201200065 32.27
DIS Mats van Gils Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201100609

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Max de Berg TRB-RES NT 201001169
AFGEM Jorg van Eijl TRB-RES NT 201100493

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 13:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Senn oude Lohuis SBC2000 3:26.47 200801067 3:15.07
50m: 42.80 200m: 3:15.07

2. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 3:28.83 200800439 3:21.13
50m: 43.59 200m: 3:21.13

3. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:41.82 200802609 3:22.55
50m: 48.69 200m: 3:22.55

4. Djurre Zwerver TRB-RES 3:44.74 200802031 3:35.96
50m: 46.67 200m: 3:35.96

5. Luca Bogaert Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200902011 3:48.76
50m: 53.12 200m: 3:48.76

6. Ruben Cranenburg TRB-RES 4:12.74 200802579 3:51.18
50m: 55.33 200m: 3:51.18
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 2, Jongens, 200m wisselslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

7. Ruben van der Schans zv De Vennen NT 200901841 4:06.06
50m: 1:02.39 200m: 4:06.06

8. Kasper van der Westen SBC2000 NT 200900503 4:19.54
50m: 1:07.00 200m: 4:19.54

9. Julian Boogert SBC2000 NT 200901171 4:22.06
50m: 1:03.63 200m: 4:22.06

10. Dylan Horvers TRB-RES 4:27.54 200802027 4:32.71
50m: 1:10.22 200m: 4:32.71

DIS Jona Dörr WZV 3:32.51 200800567
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:30.47 200802607
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Simon Kraaijeveld SBC2000 NT 200902315
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Tibbe Rongen SBC2000 NT 200801929
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 5
15-12-2019 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Libregts TRB-RES NT 200901652 1:35.14
50m: 42.19 100m: 1:35.14

2. Lotje Koenraads SBC2000 NT 200900896 1:40.90
50m: 47.98 100m: 1:40.90

3. Eva Steggerda SBC2000 NT 200901506 1:59.42
50m: 52.77 100m: 1:59.42

4. Evi Grauwmans SBC2000 NT 200902326 2:02.57
50m: 53.71 100m: 2:02.57

5. Liselotte Stielstra TRB-RES NT 200902118 2:20.36
50m: 1:00.63 100m: 2:20.36

Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 13:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel Blijlevens WZV 2:21.87 200701051 2:18.32
50m: 32.23 100m: 1:08.28 200m: 2:18.32

2. Cas Krijger TRB-RES 2:21.32 200601389 2:18.50
50m: 31.43 100m: 1:07.32 200m: 2:18.50

3. Jort Hoppenbrouwers WZV 2:30.75 200600239 2:21.57
50m: 31.39 100m: 1:08.80 200m: 2:21.57

4. Jens Hoppenbrouwers WZV 2:33.43 200600259 2:36.30
50m: 34.45 100m: 1:16.10 200m: 2:36.30

5. Joshwe Oleana TRB-RES 2:48.38 200701987 2:37.12
50m: 35.54 100m: 1:15.30 200m: 2:37.12

6. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw3:11.39 200703127 2:49.14
50m: 37.77 100m: 1:21.00 200m: 2:49.14

7. Eppo Horvers TRB-RES 3:21.48 200701271 2:52.85
50m: 38.69 100m: 1:22.83 200m: 2:52.85
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 4, Jongens, 200m vrije slag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Jayden Bergman SBC2000 2:56.69 200701343 2:59.10
50m: 38.69 100m: 1:24.12 200m: 2:59.10

9. Matthijs Vermeer TRB-RES 3:08.98 200702511 2:59.73
50m: 39.96 100m: 1:25.86 200m: 2:59.73

10. Louis Zhang TRB-RES 3:43.10 200700993 3:18.57
50m: 41.80 100m: 1:31.70 200m: 3:18.57

AFGEM Ruben Joos TRB-RES 3:40.03 200703115

Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maud van Zwienen TRB-RES 1:16.13 200703734 1:13.65
50m: 36.19 100m: 1:13.65

2. Yara Mels TRB-RES 1:16.76 200700232 1:16.83
50m: 37.52 100m: 1:16.83

3. Isa Jansen SBC2000 1:17.94 200701176 1:17.11
50m: 37.82 100m: 1:17.11

4. Kenza van Kapel WZV 1:19.98 200700798 1:19.02
50m: 38.19 100m: 1:19.02

5. Pien de Lange SBC2000 1:21.17 200700834 1:19.38
50m: 38.60 100m: 1:19.38

6. Marith Ewijk TRB-RES 1:20.21 200801414 1:20.30
50m: 38.82 100m: 1:20.30

7. Liza Theuns TRB-RES 1:27.81 200702172 1:22.11
50m: 39.95 100m: 1:22.11

8. Lieze Bersch SBC2000 1:31.95 200800536 1:26.60
50m: 42.54 100m: 1:26.60

9. Jinte Hurkmans TRB-RES 1:32.64 200701614 1:27.78
50m: 44.03 100m: 1:27.78

10. Tanja Hoeijenbos SBC2000 1:42.13 200701278 1:27.88
50m: 42.74 100m: 1:27.88

11. Fieke Bersch SBC2000 1:37.26 200701178 1:29.45
50m: 44.95 100m: 1:29.45

12. Demi Kemmeren WZV 1:32.43 200703468 1:29.71
50m: 45.04 100m: 1:29.71

13. Lotte Blanken Z & PC DIO 1:34.09 200801476 1:29.89
50m: 43.83 100m: 1:29.89

14. Carlijn de Dauw SBC2000 1:30.83 200702386 1:30.04
50m: 45.03 100m: 1:30.04

15. Evi Gerards SBC2000 1:42.59 200802436 1:31.82
50m: 44.38 100m: 1:31.82

16. Kim Theuns TRB-RES 1:39.48 200703322 1:34.51
50m: 46.42 100m: 1:34.51

17. Jolijn Hurkmans TRB-RES 1:44.13 200701616 1:35.73
50m: 47.55 100m: 1:35.73

18. Sanne Woestenborg TRB-RES 1:40.30 200801694 1:36.04
50m: 48.13 100m: 1:36.04

19. Jente Bos zv De Vennen 1:46.78 200803216 1:40.70
50m: 48.27 100m: 1:40.70

20. Britt van der Ham WZV 1:38.36 200801320 1:40.79
50m: 49.54 100m: 1:40.79
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 5, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

21. Anniek Schoonwater Z & PC DIO 1:47.55 200801480 1:40.86
50m: 47.42 100m: 1:40.86

22. Veerle van Ballegooijen WZV 1:43.85 200801786 1:42.32
50m: 49.14 100m: 1:42.32

23. Yara Peters SBC2000 1:47.53 200802578 1:42.83
50m: 48.06 100m: 1:42.83

24. Isa Vriends TRB-RES 1:50.95 200703290 S9 1:46.12 123
50m: 51.24 100m: 1:46.12

25. Evelien Scholten WZV 1:54.13 200801784 1:49.48
50m: 52.00 100m: 1:49.48

26. Razan Chelbi Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:02.51 200803662 1:49.99
50m: 53.67 100m: 1:49.99

27. Evy Scherpenisse Z & PC DIO 2:06.71 200801478 1:51.73
50m: 55.66 100m: 1:51.73

28. Ilse Ammerlaan Z & PC DIO 1:59.04 200801752 1:56.61
50m: 56.31 100m: 1:56.61

29. Sofie Quaden SBC2000 NT 200803350 1:56.91
50m: 57.05 100m: 1:56.91

30. Lotte Vink Z & PC DIO NT 200803204 1:57.74
50m: 55.16 100m: 1:57.74

DIS Froukje van Dravik Z & PC DIO NT 200803202
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Sharlona Florentina TRB-RES NT 200703736
AFGEM Indra van der Meij TRB-RES 1:56.60 200803342
AFGEM Fenne Aarts Z & PC DIO NT 200803200

BM Viviënne Bosch WZV 1:15.85 200700796 1:14.05
50m: 34.91 100m: 1:14.05

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der Ham WZV 1:58.70 201000877 1:52.10
50m: 51.96 100m: 1:52.10

2. Mats van Gils Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201100609 2:09.07
50m: 59.88 100m: 2:09.07

3. Davy Zwiers SBC2000 2:17.51 201000419 2:14.42 FJ 1
50m: 1:01.06 100m: 2:14.42

4. Mikey Zwiers SBC2000 NT 201200067 2:14.42 FJ 2
50m: 1:03.12 100m: 2:14.42

5. Levani Van Brussel Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201200133 2:17.72
50m: 1:06.25 100m: 2:17.72

6. Tycho Boogert SBC2000 NT 201200065 2:29.65
50m: 1:10.55 100m: 2:29.65

7. Ivo van Gurp TRB-RES NT 201001171 2:40.49
50m: 1:16.59 100m: 2:40.49

DIS Wouter Jehee WZV NT 201100839
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Hugo Brants TRB-RES NT 201100831
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Max de Berg TRB-RES NT 201001169
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 4 en later

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Jorg van Eijl TRB-RES NT 201100493

Programmanr. 7 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar Vermeer SBC2000 1:45.19 201000174 1:36.82
50m: 46.76 100m: 1:36.82

2. Els Vervaart Z & PC DIO NT 201001476 1:42.66
50m: 46.53 100m: 1:42.66

3. Vicky Broeders TRB-RES NT 201002256 1:45.09
50m: 47.68 100m: 1:45.09

4. Jade Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:44.28 201001318 1:45.16
50m: 50.07 100m: 1:45.16

5. Robin Burger SBC2000 2:22.99 201000514 1:50.33
50m: 48.79 100m: 1:50.33

6. Nora Aourzag WZV 1:56.42 201001742 1:52.67
50m: 51.57 100m: 1:52.67

7. Maud van de Korput TRB-RES 1:59.77 201100398 1:56.23
50m: 54.65 100m: 1:56.23

8. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 1:56.47
50m: 54.98 100m: 1:56.47

9. Zora Spriet Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:56.29 201100532 1:59.60
50m: 55.19 100m: 1:59.60

10. Evi Brants TRB-RES NT 201002048 2:11.17
50m: 1:00.31 100m: 2:11.17

11. Dafne van den Bemt Z & PC DIO NT 201002092 2:13.11
50m: 1:01.10 100m: 2:13.11

12. Isabel Rongen SBC2000 NT 201101344 2:17.02
50m: 1:00.03 100m: 2:17.02

DIS Amy van Gorp TRB-RES NT 201101132
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:42.21 200802609 1:37.63
50m: 46.71 100m: 1:37.63

2. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:45.50 200802607 1:42.76
50m: 48.22 100m: 1:42.76

3. Senn oude Lohuis SBC2000 1:52.88 200801067 1:47.53
50m: 50.94 100m: 1:47.53

4. Jona Dörr WZV 1:49.87 200800567 1:48.43
50m: 51.30 100m: 1:48.43

5. Tibbe Rongen SBC2000 2:01.59 200801929 1:50.35
50m: 52.39 100m: 1:50.35

6. Simon Kraaijeveld SBC2000 NT 200902315 1:54.34
50m: 54.30 100m: 1:54.34

7. Luca Bogaert Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200902011 1:55.50
50m: 56.69 100m: 1:55.50
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 5 en 6

rang naam vereniging intijd tijd RT

8. Ruben Cranenburg TRB-RES 2:04.08 200802579 1:58.33
50m: 57.25 100m: 1:58.33

9. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 2:04.45 200800439 2:01.16
50m: 57.76 100m: 2:01.16

10. Dylan Horvers TRB-RES 2:03.86 200802027 2:06.48
50m: 1:00.25 100m: 2:06.48

11. Kasper van der Westen SBC2000 2:02.23 200900503 2:07.72
50m: 1:00.90 100m: 2:07.72

12. Ruben van der Schans zv De Vennen 2:24.59 200901841 2:21.21
50m: 1:05.49 100m: 2:21.21

DIS Djurre Zwerver TRB-RES 1:49.37 200802031
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Julian Boogert SBC2000 2:26.35 200901171
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5
15-12-2019 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Libregts TRB-RES 1:19.52 200901652 1:17.90
50m: 37.24 100m: 1:17.90

2. Lotje Koenraads SBC2000 1:20.55 200900896 1:19.43
50m: 38.25 100m: 1:19.43

3. Eva Steggerda SBC2000 1:38.87 200901506 1:31.48
50m: 41.80 100m: 1:31.48

4. Quincy van Loon Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200903060 1:31.69
50m: 43.46 100m: 1:31.69

5. Ilona Blonk WZV 1:39.26 200902792 1:32.08
50m: 41.88 100m: 1:32.08

6. Evi Grauwmans SBC2000 1:37.43 200902326 1:32.10
50m: 44.61 100m: 1:32.10

7. Charlotte Buysse Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200902682 1:45.13
50m: 48.51 100m: 1:45.13

8. Lotte Roestenberg WZV 2:01.93 200902142 1:48.06
50m: 50.41 100m: 1:48.06

9. Evy van den Hurk TRB-RES NT 200902734 1:50.49
50m: 51.12 100m: 1:50.49

10. Liselotte Stielstra TRB-RES 1:56.37 200902118 1:54.84
50m: 46.90 100m: 1:54.84

11. Lonne van Schaijk SBC2000 NT 200902354 2:00.36
50m: 54.76 100m: 2:00.36
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Junioren
15-12-2019 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Jort Hoppenbrouwers WZV 1:20.68 200600239 1:18.86
50m: 36.45 100m: 1:18.86

2. Joshwe Oleana TRB-RES 1:28.09 200701987 1:22.50
50m: 38.53 100m: 1:22.50

3. Cas Krijger TRB-RES 1:26.25 200601389 1:26.22
50m: 40.92 100m: 1:26.22

4. Jens Hoppenbrouwers WZV 1:25.53 200600259 1:30.40
50m: 41.73 100m: 1:30.40

5. Maikel Blijlevens WZV 1:40.63 200701051 1:36.22
50m: 45.42 100m: 1:36.22

6. Eppo Horvers TRB-RES 1:42.84 200701271 1:38.38
50m: 46.27 100m: 1:38.38

7. Jens van Gils Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:49.21 200703127 1:38.87
50m: 46.79 100m: 1:38.87

8. Jayden Bergman SBC2000 1:39.58 200701343 1:40.51
50m: 47.28 100m: 1:40.51

9. Matthijs Vermeer TRB-RES 1:44.49 200702511 1:42.28
50m: 48.65 100m: 1:42.28

10. Louis Zhang TRB-RES 1:57.89 200700993 1:50.01
50m: 52.34 100m: 1:50.01

AFGEM Ruben Joos TRB-RES 2:38.85 200703115

Programmanr. 11 Meisjes, 200m schoolslag Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yara Mels TRB-RES 2:55.84 200700232 2:57.69
50m: 38.78 100m: 1:24.12 200m: 2:57.69

2. Isa Jansen SBC2000 3:07.43 200701176 3:05.38
50m: 42.39 100m: 1:29.88 200m: 3:05.38

3. Kenza van Kapel WZV 3:24.47 200700798 3:09.60
50m: 42.48 100m: 1:30.30 200m: 3:09.60

4. Maud van Zwienen TRB-RES 3:06.43 200703734 3:10.71
50m: 41.63 100m: 1:30.19 200m: 3:10.71

5. Fieke Bersch SBC2000 3:12.09 200701178 3:12.73
50m: 43.38 100m: 1:33.55 200m: 3:12.73

6. Lieze Bersch SBC2000 3:12.74 200800536 3:17.25
50m: 45.10 100m: 1:35.63 200m: 3:17.25

7. Liza Theuns TRB-RES 3:27.74 200702172 3:23.77
50m: 46.48 100m: 1:38.49 200m: 3:23.77

8. Jinte Hurkmans TRB-RES 3:47.73 200701614 3:25.73
50m: 45.54 100m: 1:39.61 200m: 3:25.73

9. Lotte Blanken Z & PC DIO NT 200801476 3:28.03
50m: 47.77 100m: 1:42.93 200m: 3:28.03

10. Pien de Lange SBC2000 3:35.98 200700834 3:28.58
50m: 46.03 100m: 1:40.08 200m: 3:28.58

11. Tanja Hoeijenbos SBC2000 NT 200701278 3:33.50
50m: 48.20 100m: 1:42.61 200m: 3:33.50
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 11, Meisjes, 200m schoolslag, Junioren 1 en 2

rang naam vereniging intijd tijd RT

12. Marith Ewijk TRB-RES 3:43.91 200801414 3:37.03
50m: 48.14 100m: 1:44.53 200m: 3:37.03

13. Carlijn de Dauw SBC2000 NT 200702386 3:42.75
50m: 51.40 100m: 1:49.25 200m: 3:42.75

14. Demi Kemmeren WZV 4:22.52 200703468 3:43.34
50m: 51.82 100m: 1:49.81 200m: 3:43.34

15. Sanne Woestenborg TRB-RES NT 200801694 3:44.73
50m: 52.22 100m: 1:49.59 200m: 3:44.73

16. Kim Theuns TRB-RES 3:55.62 200703322 3:51.34
50m: 50.72 100m: 1:50.36 200m: 3:51.34

17. Jente Bos zv De Vennen NT 200803216 3:53.67
50m: 53.94 100m: 1:54.25 200m: 3:53.67

18. Anniek Schoonwater Z & PC DIO NT 200801480 3:54.82
50m: 55.06 100m: 1:56.59 200m: 3:54.82

19. Veerle van Ballegooijen WZV NT 200801786 3:55.42
50m: 55.35 100m: 1:58.95 200m: 3:55.42

20. Razan Chelbi Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200803662 4:00.02
50m: 56.55 100m: 1:58.94 200m: 4:00.02

21. Evy Scherpenisse Z & PC DIO NT 200801478 4:03.25
50m: 56.01 200m: 4:03.25

22. Jolijn Hurkmans TRB-RES NT 200701616 4:03.73
50m: 55.29 100m: 1:57.05 200m: 4:03.73

23. Evelien Scholten WZV NT 200801784 4:11.16
50m: 55.42 100m: 1:59.39 200m: 4:11.16

24. Britt van der Ham WZV NT 200801320 4:14.81
50m: 58.24 100m: 2:02.21 200m: 4:14.81

25. Lotte Vink Z & PC DIO NT 200803204 4:53.14
50m: 1:05.78 100m: 2:22.18 200m: 4:53.14

26. Isa Vriends TRB-RES NT 200703290 SB9 5:10.61
100m: 2:22.87 200m: 5:10.61

DIS Evi Gerards SBC2000 NT 200802436
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Sofie Quaden SBC2000 NT 200803350
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ilse Ammerlaan Z & PC DIO NT 200801752
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Viviënne Bosch WZV 3:13.22 200700796
AFGEM Sharlona Florentina TRB-RES 4:12.77 200703736
AFGEM Indra van der Meij TRB-RES NT 200803342
AFGEM Yara Peters SBC2000 NT 200802578
AFGEM Fenne Aarts Z & PC DIO NT 200803200
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 12 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der Ham WZV 1:39.82 201000877 1:35.32
2. Mikey Zwiers SBC2000 NT 201200067 1:59.07
3. Davy Zwiers SBC2000 2:02.80 201000419 1:59.34
4. Mats van Gils Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201100609 2:00.38
5. Levani Van Brussel Zwemvereniging De Zilvermeeuw2:11.08 201200133 2:03.75
6. Ivo van Gurp TRB-RES 2:12.08 201001171 2:09.47

DIS Wouter Jehee WZV 2:15.71 201100839
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Hugo Brants TRB-RES NT 201100831
WA - De vrije slag gezwommen als school- vlinder- of rugslag.

DIS Tycho Boogert SBC2000 NT 201200065
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

AFGEM Max de Berg TRB-RES NT 201001169
AFGEM Jorg van Eijl TRB-RES 2:27.48 201100493

Programmanr. 13 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en later
15-12-2019 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar Vermeer SBC2000 1:46.38 201000174 1:46.18
50m: 53.89 100m: 1:46.18

2. Jade Verhaegen Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201001318 1:51.18
50m: 53.69 100m: 1:51.18

3. Els Vervaart Z & PC DIO NT 201001476 1:51.70
50m: 54.10 100m: 1:51.70

4. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 2:00.19
50m: 1:01.16 100m: 2:00.19

5. Nora Aourzag WZV 2:07.12 201001742 2:02.50
50m: 58.45 100m: 2:02.50

6. Robin Burger SBC2000 NT 201000514 2:03.04
50m: 58.01 100m: 2:03.04

7. Vicky Broeders TRB-RES NT 201002256 2:03.39
50m: 1:01.80 100m: 2:03.39

8. Maud van de Korput TRB-RES 2:10.49 201100398 2:06.64
50m: 1:01.80 100m: 2:06.64

9. Zora Spriet Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201100532 2:08.52
50m: 1:03.62 100m: 2:08.52

10. Amy van Gorp TRB-RES NT 201101132 2:29.73
50m: 1:14.20 100m: 2:29.73

DIS Evi Brants TRB-RES NT 201002048
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Isabel Rongen SBC2000 NT 201101344
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Dafne van den Bemt Z & PC DIO NT 201002092
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Seppe Beunis Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:22.14 200802607 1:19.98
50m: 37.98 100m: 1:19.98

2. Senn oude Lohuis SBC2000 1:23.05 200801067 1:21.36
50m: 39.07 100m: 1:21.36

3. Jona Dörr WZV 1:21.81 200800567 1:22.51
50m: 39.87 100m: 1:22.51

4. Jordy in ‘t Groen zv De Vennen 1:26.51 200800439 1:24.63
50m: 40.19 100m: 1:24.63

5. Kobe Verhaegen Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:28.02 200802609 1:27.21
50m: 41.14 100m: 1:27.21

6. Tibbe Rongen SBC2000 1:42.14 200801929 1:31.37
50m: 41.32 100m: 1:31.37

7. Ruben van der Schans zv De Vennen 1:37.46 200901841 1:35.10
50m: 43.85 100m: 1:35.10

8. Djurre Zwerver TRB-RES 1:30.39 200802031 1:35.58
50m: 44.22 100m: 1:35.58

9. Ruben Cranenburg TRB-RES 1:39.20 200802579 1:37.59
50m: 45.43 100m: 1:37.59

10. Luca Bogaert Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:45.07 200902011 1:39.96
50m: 47.58 100m: 1:39.96

11. Dylan Horvers TRB-RES 1:42.04 200802027 1:40.42
50m: 45.46 100m: 1:40.42

12. Kasper van der Westen SBC2000 1:38.32 200900503 1:43.38
50m: 48.81 100m: 1:43.38

13. Simon Kraaijeveld SBC2000 NT 200902315 1:43.74
50m: 47.24 100m: 1:43.74

14. Julian Boogert SBC2000 1:42.45 200901171 1:45.16
50m: 49.80 100m: 1:45.16

Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 5
15-12-2019 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marit Libregts TRB-RES 3:13.71 200901652 3:12.56
50m: 39.38 200m: 3:12.56

2. Lotje Koenraads SBC2000 3:09.51 200900896 3:18.01
50m: 46.30 200m: 3:18.01

3. Evi Grauwmans SBC2000 4:00.53 200902326 3:40.97
50m: 52.52 200m: 3:40.97

4. Eva Steggerda SBC2000 4:14.27 200901506 3:47.25
50m: 55.71 200m: 3:47.25

5. Quincy van Loon Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200903060 3:47.56
50m: 54.73 200m: 3:47.56

6. Ilona Blonk WZV NT 200902792 3:49.68
50m: 51.66 200m: 3:49.68

7. Evy van den Hurk TRB-RES NT 200902734 4:20.85
50m: 1:03.44 200m: 4:20.85

8. Liselotte Stielstra TRB-RES 4:19.07 200902118 4:31.41
50m: 1:06.12 200m: 4:31.41
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Lotte Roestenberg WZV NT 200902142
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Lonne van Schaijk SBC2000 NT 200902354
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

Programmanr. 16 15m vlinderslag benen onder water Junioren 1 en 2
15-12-2019 - 15:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2, Meisjes

1. Maud van Zwienen TRB-RES NT 200703734 14.36
2. Yara Mels TRB-RES NT 200700232 15.22
3. Pien de Lange SBC2000 NT 200700834 15.43
4. Kenza van Kapel WZV NT 200700798 15.46
5. Tanja Hoeijenbos SBC2000 NT 200701278 16.20
6. Marith Ewijk TRB-RES NT 200801414 16.24
7. Isa Jansen SBC2000 NT 200701176 16.46
8. Jinte Hurkmans TRB-RES NT 200701614 16.62
9. Lieze Bersch SBC2000 NT 200800536 16.86

10. Liza Theuns TRB-RES NT 200702172 17.27 FJ 1
11. Evi Gerards SBC2000 NT 200802436 17.27 FJ 2
12. Jolijn Hurkmans TRB-RES NT 200701616 17.40
13. Fieke Bersch SBC2000 NT 200701178 17.72
14. Kim Theuns TRB-RES NT 200703322 18.57
15. Carlijn de Dauw SBC2000 NT 200702386 19.22
16. Sanne Woestenborg TRB-RES NT 200801694 19.36
17. Razan Chelbi Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200803662 21.65
18. Veerle van Ballegooijen WZV NT 200801786 21.71
19. Britt van der Ham WZV NT 200801320 22.11

Demi Kemmeren WZV NT 200703468 22.11
DIS meer dan 15m

21. Evelien Scholten WZV NT 200801784 22.29
22. Sofie Quaden SBC2000 NT 200803350 28.09

AFGEM Viviënne Bosch WZV NT 200700796
AFGEM Sharlona Florentina TRB-RES NT 200703736
AFGEM Indra van der Meij TRB-RES NT 200803342
AFGEM Isa Vriends TRB-RES NT 200703290 S9SB9SM9
AFGEM Yara Peters SBC2000 NT 200802578

Junioren 1 en 2, Jongens

1. Maikel Blijlevens WZV NT 200701051 13.83
2. Jort Hoppenbrouwers WZV NT 200600239 14.19

Cas Krijger TRB-RES NT 200601389 14.19
4. Jens Hoppenbrouwers WZV NT 200600259 14.75
5. Joshwe Oleana TRB-RES NT 200701987 15.25
6. Jens van Gils Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 200703127 17.84
7. Jayden Bergman SBC2000 NT 200701343 18.12
8. Eppo Horvers TRB-RES NT 200701271 18.19
9. Matthijs Vermeer TRB-RES NT 200702511 18.31

10. Louis Zhang TRB-RES NT 200700993 18.95
AFGEM Ruben Joos TRB-RES NT 200703115
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Minioren-Junioren circuit deel 2
Breda, 15-12-2019

Programmanr. 17 10m vlinderslag benen onder water Minioren 4 en later
15-12-2019 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en later, Meisjes

1. Saar Vermeer SBC2000 NT 201000174 20.20
2. Nora Aourzag WZV 24.39 201001742 22.37
3. Robin Burger SBC2000 NT 201000514 22.39
4. Jade Verhaegen Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201001318 22.78
5. Zora Spriet Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201100532 24.94
6. Dagmar Wierckx SBC2000 NT 201101278 25.64
7. Maud van de Korput TRB-RES NT 201100398 27.13
8. Vicky Broeders TRB-RES NT 201002256 27.47
9. Isabel Rongen SBC2000 NT 201101344 28.07

DIS minder dan 10m

10. Amy van Gorp TRB-RES NT 201101132 28.54
DIS minder dan 10m

11. Evi Brants TRB-RES NT 201002048 33.07

Minioren 4 en later, Jongens

1. Collin van der Ham WZV NT 201000877 19.81
2. Davy Zwiers SBC2000 NT 201000419 21.81
3. Mikey Zwiers SBC2000 NT 201200067 22.22

DIS meerdere schoolslag benen

4. Ivo van Gurp TRB-RES NT 201001171 23.97
5. Wouter Jehee WZV NT 201100839 25.44
6. Levani Van Brussel Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201200133 25.91
7. Mats van Gils Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 201100609 26.62
8. Tycho Boogert SBC2000 NT 201200065 30.61
9. Hugo Brants TRB-RES NT 201100831 32.70

AFGEM Max de Berg TRB-RES NT 201001169
AFGEM Jorg van Eijl TRB-RES NT 201100493

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 5 en 6
15-12-2019 - 15:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SBC2000 1 SBC2000 2:31.43 2:34.22
Lotje Koenraads 09 36.34 Evi Grauwmans 09
Senn oude Lohuis 08 Tibbe Rongen 08

2. TRB-RES 1 TRB-RES NT 2:42.85
Djurre Zwerver 08 39.63 Ruben Cranenburg 08
Liselotte Stielstra 09 Marit Libregts 09

3. SBC2000 2 SBC2000 3:04.98 3:07.32
Kasper van der Westen 09 45.29 Julian Boogert 09
Eva Steggerda 09 Lonne van Schaijk 09

DIS WZV 1 WZV 3:07.82
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Wouter Jehee, Ilona Blonk, Collin van der Ham, Lotte Roestenberg
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Programmanr. 18, Gemengd, 4 x 50m vrije slag

BM DIO 1 Z & PC DIO 2:52.14 2:43.60
Anniek Schoonwater 08 41.62 Ilse Ammerlaan 08
Evy Scherpenisse 08 Lotte Blanken 08

BM DIO 2 Z & PC DIO 3:12.74 3:18.03
Els Vervaart 10 48.36 Dafne van den Bemt 10
Lotte Vink 08 Froukje van Dravik 08


